
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

2899

Exercício

2024

2899 Processo: 4377/2024 Emissão: 23/10/2024Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.2.44.90.52.003 - Máquinas E Equipamentos

Favorecido

Nome: AEY COMERCIO LTDA

Endereço: R PAULO VIANNA Nº 274

Bairro: NOVO RIO DAS
OSTRAS

Cidade/UF: Rio das Ostras / RJ

CEP: 28893458 Telefone: (22) 2219-9548

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 1538 - 5
53.274.686/0001-75

Agência: 8505 - 7

Valor: 24.283,80

Vinte e Quatro Mil e Duzentos e Oitenta e Três Reais e Oitenta Centavos

Histórico:
Valor empenhado a AEY COMERCIO LTDA, conforme PE DE 09/2024, Aquisição de Ventiladores com pedestal

Saldo Anterior

75.487,67

Valor do Empenho

24.283,80

Saldo Atual da Conta

51.203,87

São Paulo-SP, 23 de outubro de 2024

SERGIO APARECIDO CLETO-PRESIDENTE
ANA PAULA GUARNIERI- VICE

PRESIDENTE

LUCIANO ROBSON SANTOS,1º
TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador


		2024-10-23T11:13:11-0300
	João Freitas de Oliveira


		2024-10-23T13:34:54-0300
	LUCIANO ROBSON SANTOS:26064285877


		2024-10-23T13:35:10-0300
	SERGIO APARECIDO CLETO:25443436805




